



Sliphaber Weld ApS

Havrevej 6
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42532770

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-05-2024

Linda Sliphaber Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Sliphaber Weld ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sliphaber Weld ApS Havrevej 6 7120 Vejle Øst
Telefon	22645977
E-mail	linda@sliphaber-weld.com
CVR-nr.	42532770
Stiftelsesdato	08-07-2021
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Linda Sliphaber Søndergaard
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rådgivning og tilsyn indenfor produktion af stålkomponenter samt kvalitetsstyring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 155.544, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 559.024, og en egenkapital på kr. 434.858.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		659.523	600.294
Personaleomkostninger	1	-453.477	-269.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.583	-20.417
Driftsresultat		199.463	310.414
Andre finansielle indtægter		3	56
Andre finansielle omkostninger		100	-2.713
Resultat før skat		199.566	307.757
Skat af årets resultat	2	-44.022	-68.442
Årets resultat		155.544	239.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	75.000
Overført resultat		94.544	164.315
Resultatdisponering		155.544	239.315

Sliphaber Weld ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	154.583
Materielle anlægsaktiver		0	154.583
Anlægsaktiver		0	154.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.903	17.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		78.418	38.852
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender		250.321	56.543
Likvide beholdninger		308.703	175.317
Omsætningsaktiver		559.024	231.860
Aktiver		559.024	386.443

Sliphaber Weld ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		333.858	164.315
Udbytte for regnskabsåret		61.000	75.000
Egenkapital		434.858	279.315
Hensættelser til udskudt skat		0	5.126
Hensatte forpligtelser		0	5.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Selskabsskat		12.464	0
Anden gæld		93.719	32.002
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.983	59.000
Kortfristede gældsforpligtelser		124.166	102.002
Gældsforpligtelser		124.166	102.002
Passiver		559.024	386.443
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Sliphaber Weld ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	164.315	75.000	279.315
Foreslået udbytte	0	0	61.000	61.000
Årets resultat	0	94.544	0	94.544
Egenkapital 31-12-2023	40.000	258.859	136.000	434.859

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	354.272	154.702
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	1.108	921
Andre personaleomkostninger	2.097	17.840
	453.477	269.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.148	63.316
Regulering af udskudt skat	-5.126	5.126
	44.022	68.442

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Slipher Søndergaard

Direktør

På vegne af: Slipher Weld ApS

Serienummer: 7346c4ba-da73-4bf2-abf6-bc784f4bafc3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-07 18:11:23 UTC



André Aalykke Jørgensen

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Status Revision

Serienummer: a228aea8-0598-4434-a3bb-c141b897d860

IP: 178.251.xxx.xxx

2024-05-07 18:33:20 UTC



Linda Slipher Søndergaard

Dirigent

På vegne af: Slipher Weld ApS

Serienummer: 7346c4ba-da73-4bf2-abf6-bc784f4bafc3

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-05-07 18:46:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**